Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От Y S  / Y  £ O J 5 г. № у / /

О создании межведомственной рабочей
группы для координации работы по
выполнению задания по отбору граждан в
высшие военные учебные заведения военным
комиссариатом и учебными организациями

В соответствии с Федеральными законами от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Усть-Катавского городской округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы для

координации работы по выполнению задания по отбору граждан в высшие
военные учебные заведения военным комиссариатом городов Катав-Ивановск
Усть-Катав и Катав-Ивановского района Челябинской области и учебными
организациями Усть-Катавского городского округа (Приложение).

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа
(Толоконникова О.Л.) разместить настоящее постановление на сайте
администрации Усть-Катавского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам
социально-культурной политики, охране здоровья населения.

Глава Усть-Катавского городского округа

Приложение № 1
к постановлению администрации
Усть-Катавского городского округа
от « уЗ/» -/У 2025 № гЗ "

Состав межведомственной рабочей группы для координации работы по
выполнению задания по отбору граждан в высшие военные учебные

заведения военным комиссариатом городов Катав-Ивановск Усть-Катав и
Катав-Ивановского района Челябинской области и учебными организациями

Усть-Катавского городского округа

1 Первый заместитель главы по вопросам
социально-культурной политики, охране - председатель рабочей
здоровья населения группы

2 Начальник Управления образования
администрации Усть-Катавского городского
округа - член рабочей группы

3 Военный комиссар городов Катав-Ивановск,
Усть-Катав и Катав-Ивановского района
Челябинской области - член рабочей группы

4 Директор государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения «Усть-Катавский индустриально­
технологический техникум» -член рабочей группы

5 Начальник отдела военно- учетный стол
администрации Усть-Катавского городского - член рабочей группы
округа